

VICH 6998 ApS

Ehlersvej 20, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26 98 48 31

Årsrapport for 2023
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2024

Frederik Bruhn-Petersen
dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 5 |
| Balance 31. december | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

VICH 6998 ApS
Ehlersvej 20, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 98 48 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 15. december 2002

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Frederik Bruhn-Petersen, direktør

Revisor

VKST Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 386.484, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.061.209.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræves omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -30.215 | -22.986 |
| Personaleomkostninger | 2 | -121.516 | -121.367 |
| Resultat før finansielle poster | | -151.731 | -144.353 |
| Finansielle indtægter | | 639.414 | 493.991 |
| Finansielle omkostninger | | -76.683 | -868.878 |
| Resultat før skat | | 411.000 | -519.240 |
| Skat af årets resultat | | -24.516 | -22.380 |
| Årets resultat | | 386.484 | -541.620 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | 325.484 | -600.520 |
| | | 386.484 | -541.620 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.500 | 12.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 12.500 | 12.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.500 | 12.500 |
| Andre tilgodehavender | | 352.321 | 156.875 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender | | 352.321 | 158.875 |
| Værdipapirer | | 4.956.447 | 5.897.147 |
| Værdipapirer | | 4.956.447 | 5.897.147 |
| Likvide beholdninger | | 2.426.986 | 1.344.101 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.735.754 | 7.400.123 |
| Aktiver i alt | | 7.748.254 | 7.412.623 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 6.875.209 | 6.549.725 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>61.000</u> | <u>58.900</u> |
| Egenkapital | | <u>7.061.209</u> | <u>6.733.625</u> |
| | | | |
| Banker | | 582.621 | 575.082 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.750 | 28.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 46.529 | 45.616 |
| Anden gæld | | <u>29.145</u> | <u>29.550</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>687.045</u> | <u>678.998</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>687.045</u> | <u>678.998</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u><u>7.748.254</u></u> | <u><u>7.412.623</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 6.549.725 | 58.900 | 6.733.625 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | 325.484 | 61.000 | 386.484 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>125.000</u> | <u>6.875.209</u> | <u>61.000</u> | <u>7.061.209</u> |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for VICH 6998 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Indtægtskriterie

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v."

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, værdi af kommanditanparter samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Va-lutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til si-kring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenka-pitalen i dagsværdireserven.

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 119.748 | 119.621 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.768</u> | <u>1.746</u> |
| | <u>121.516</u> | <u>121.367</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>5.897.147</u> | <u>6.280.519</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>290.153</u> | <u>-815.032</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>4.956.447</u> | <u>5.897.147</u> |
| | | |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirer, der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 526. | | |